

**PÖRDEFÖLDE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
POLGÁRMESTERÉNEK**

**42 /2020(IV.14) HATÁROZATA**

**Tárgy:** Pördefölde Község Önkormányzata és Siklósi Jenő egyéni vállalkozó között az önkormányzat tulajdonát képező Pördefölde 212 hrsz Kossuth út felújítására a 39 /2020 (II.27. ) Kt. határozattal létrejött vállalkozói szerződés- kialakult koronavírus helyzetre való tekintettel - közös megegyezéssel történő módosításáról döntés.

**Pördefölde Község Önkormányzata Polgármesterének  
42 /2020.(IV.14.) határozata**

Pördefölde Község Önkormányzata és Siklósi Jenő egyéni vállalkozó között az önkormányzat tulajdonát képező Pördefölde 212 hrsz Kossuth út felújítására a 39 /2020 (II.27. ) Kt. határozattal létrejött vállalkozói szerződés- kialakult koronavírus helyzetre való tekintettel - közös megegyezéssel történő módosításáról

**42 /2020.(IV.14) határozat**

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletben foglaltakra figyelemmel:

Pördefölde Község Önkormányzata és Siklósi Jenő (8956 Páka, Csokmai Újhegy u.6. adószáma: 15432072-2-20) egyéni vállalkozó között a **Magyar Falu Program** – kódszáma: **MFP-ÖTU/2019. „Önkormányzati tulajdonú utak projekt MFP azonosító: 1003266889, Projekt azonosítója: 3019986536) keretében a 212 Hrsz-út felújítására a 39/2020 (II.27. ) Kt. határozattal létrejött vállalkozói szerződést - kialakult koronavírus helyzetre való tekintettel - közös megegyezéssel az alábbiak szerint módosítom:**

**A szerződés 11. pontja kiegészül:**

1. **Vállalkozó jogosult részszámla kiállítására, melynek összege: nettó 4 759 680,-Ft** (azaz Négymillió-hétszázötvenkilencezer-hatszáznyolcvan Ft) + 27% ÁFA azaz **bruttó 6 044 794,- Ft** (azaz Hatmillió-negyvennégyezer-hétszázkilencvennégy Ft)
2. **A végszámla összege: nettó 3 900 000,-Ft** (azaz Hárommillió-kilencszázezer Ft) + 27% ÁFA azaz **bruttó 4 953 000,- Ft** (azaz Négymillió-kilencszázötvenháromezer Ft)

A részszámlák tartalmát jelen szerződésmódosítás melléklete tartalmazza.

Jelen szerződésmódosítással az eredeti szerződés minden pontja továbbra is érvényben marad.

**Támogatás megnevezése:** „Magyar Falu Program” – kódszáma: MFP-ÖTU/2019. „Önkormányzati tulajdonú utak felújítása” MFP azonosító: 1003266889; Projekt azonosítója: 3019986536

**Beruházás címe:** Pördefölde 212 hrsz, Kossuth út

**Határidő** folyamatos

**Felelős:** Polgármester



Horváth József  
Polgármester

**Előterjesztés:** Pördefölde Község Önkormányzata és Siklósi Jenő egyéni vállalkozó között az önkormányzat tulajdonát képező Pördefölde 212 hrsz Kossuth út felújítására a 39 /2020 (II.27. ) Kt. határozattal létrejött vállalkozói szerződés- kialakult koronavírus helyzetre való tekintettel - közös megegyezéssel történő módosításához

Pördefölde Község Önkormányzata és Siklósi Jenő (8956 Páka, Csokmai Újhegy u.6. adószáma: 15432072-2-20) egyéni vállalkozó az önkormányzat tulajdonát képező Pördefölde 212 hrsz Kossuth út felújítására vállalkozói szerződést kötött melyet a képviselőtestület a 39 /2020 (II.27. ) Kt.-tal jóváhagyott.

Siklósi Jenő egyéni vállalkozó kérte az önkormányzat, hogy a vállalkozói szerződést közös megegyezéssel módosítsa. A vállalkozó kérte, hogy jogosult legyen egy részámla és egy végszála kibocsátására az elvégzett munka arányában a kialakult vírushelyzetre és a pénzügyi helyzetére tekintettel. Emiatt az eredeti szerződést indokolt kiegészíteni 11.) ponttal az alábbiak szerint:

**„A szerződés 11. pontja kiegészül.**

1. **Vállalkozó jogosult részszámla kiállítására, melynek összege: nettó 4 759 680,-Ft** (azaz Négyemillió-hétszázötvenkilencezer-hatszáznyolcvan Ft) + 27% ÁFA azaz **bruttó 6 044 794,- Ft** (azaz Hatmillió-negyvennégyezer-hétszázkilencvennégy Ft)
2. **A végszámla összege: nettó 3 900 000,-Ft** (azaz Hárommillió-kilencszázezer Ft) + 27% ÁFA azaz **bruttó 4 953 000,- Ft** (azaz Négyemillió-kilencszázötvenháromezer Ft)

A részszámlák tartalmát jelen szerződésmódosítás melléklete tartalmazza.

Jelen szerződésmódosítással az eredeti szerződés minden pontja továbbra is érvényben marad.

**Támogatás megnevezése:** „Magyar Falu Program” – kódszáma: MFP-ÖTU/2019. „Önkormányzati tulajdonú utak felújítása” MFP azonosító: 1003266889; Projekt azonosítója: 3019986536

**Beruházás címe:** Pördefölde 212 hrsz, Kossuth út”

**Az útfelújítás az alábbi ütemezésben fog történni rész és végszámla összegével összhangban:**

## 1. résszámla tartalma

<b>I. Szilárd burkolatú közút felújítása</b>					
sorszám	tétel megnevezése	mennyiség	mennyiségi egység	egységár	összesen
1.	Aszfalthézag vágása	50	m	1900	95 000
2.	Útburkolat és alatta beszakadt, eltömődött áteresztés bontása géppel, hidraulikus bontófejjel	25	m <sup>3</sup>	4000	100 000
3.	Útpadka nyesése	736	m <sup>2</sup>	720	529 920
4.	Útpadka tömörítése 95 %-os tömörségi fokra	736	m <sup>2</sup>	460	338 560
5.	Kikerülő bontott anyagok, padkanyesési föld és hordalék elszállítása 5 km-en belül	200	m <sup>3</sup>	3981	796 200
8.	Ø60-as áteresztés építése (útburkolat alatti)	20	m	18000	360 000
9.	Kavicsfeltöltés építése 20 cm vastagságban (áteresztés feletti helyreállításnál)	8	m <sup>3</sup>	10000	80 000
10.	Útalap építése 20 cm vastagságban Ckt-4 DMAX 24 betonból (áteresztés feletti helyreállításnál)	8	m <sup>3</sup>	20000	160 000
11.	Aszfalt alaprétteg építése 6 cm vastagságban AC-11 kötő keverékkel, bitumen emulziós alápermetezéssel (áteresztés feletti helyreállításnál)	40	m <sup>2</sup>	6500	260 000
12.	Hengerelt aszfalt kopóréteg építése AC-11 keverékkel 5 cm vastagságban (áteresztés feletti helyreállításnál)	40	m <sup>2</sup>	5000	200 000
14.	Előregyártott Ø60-as hídfő elhelyezése	2	db	40000	80 000
<b>Közút felújítás nettó összege összesen:</b>					<b>2 999 680</b>
<b>II. Csapadékvíz elvezetését szolgáló létesítmény felújítása</b>					
1.	Hordalékkal telített vízvezető árok tisztítása.	440	m	820	360 800
2.	Fordító akna építése vasbetonból.	2	db	135000	270 000
3.	Víznyelő rács elhelyezése fordítóaknán.	2	db	40000	80 000
4.	Árokburkolat építése ATLASZBETON 40/50/86 cm-es trapéz szelvényű mederburkoló elemmel homokos kavicsagyazatba rakva.	100	m	10492	1 049 200
<b>Csapadékvíz elvezetés nettó összege összesen:</b>					<b>1 760 000</b>
<b>I.+II. nettó összesen:</b>					<b>4 759 680</b>
<b>ÁFA (27%):</b>					<b>1 285 114</b>
<b>Bruttó összesen:</b>					<b>6 044 794</b>

## 2. rész számla, végszámla tartalma

<b>I. Szilárd burkolatú közút felújítása</b>					
sorszám	tétel megnevezése	menyiség	menyiségi egység	egységár	összesen
6.	Aszfalt kiegyenlítő alapréteg építése 6 cm vastagságban AC-11 kötő keverékkel, bitumen emulziós alápermetezéssel	300	m2	6500	1 950 000
7.	Hengerelt aszfalt kopóréteg építése AC-11 keverékkel 5 cm vastagságban	300	m2	5000	1 500 000
13.	Padka megerősítése 0-30-as vegyes mészkővel, tömörítése simító hengerezéssel	300	m2	1500	450 000
<b>Közút felújítás nettó összege összesen:</b>					<b>3 900 000</b>
<b>II. Csapadékvíz elvezetését szolgáló létesítmény felújítása</b>					
<b>Csapadékvíz elvezetés nettó összege összesen:</b>					<b>0</b>
<b>I.+II. nettó összesen:</b>					<b>3 900 000</b>
<b>ÁFA (27%):</b>					<b>1 053 000</b>
<b>Bruttó összesen:</b>					<b>4 953 000</b>

Fentiek figyelembevételével Pördefölde Község Önkormányzata és Siklósi Jenő egyéni vállalkozó között az önkormányzat tulajdonát képező Pördefölde 212 hrsz Kossuth út felújítására a 39 /2020 (II.27.) Kt. határozattal létrejött vállalkozói szerződés-kialakult koronavírus helyzetre való tekintettel - közös megegyezéssel történő módosításáról hoztam, döntést 42 /2020.(IV.14.) Kt. határozattal.

Páka,2020. 04. 14.

*Horváth József*

Horváth Józsefné  
Polgármester

